選 挙 管 理 委 員 会 次 第

日時：令和４年９月２７日（火）

午後４時００分～

場所：議会棟特別会議室

１ 委員長あいさつ

２ 会議録署名委員の指名

３ 専決処分報告

４ 報告事項

（１）第２６回参議院議員通常選挙の結果について

（２）令和３年執行衆議院小選挙区選出議員選挙無効訴訟について

（３）令和４年執行参議院秋田県選出議員選挙無効請求訴訟について

（４）第２６回参議院議員通常選挙に係る総務大臣表彰候補者について

（５）秋田県選挙管理委員・補充員の選挙結果について

５ その他

出席委員

委員長 竹 田 勝 美

委 員 大 野 佑 司

委 員 照 内 喜久雄

委 員 藤 盛 節 子